
N

JV1UNICIPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA 
CNP) 67.662.437/0001-61 

FONE/FAX: (18)3283-1121 - Caixa Postal: 02 - E-mail: prefeitura@euclidesdacunha.sp.gov.br  
Av.: Antonio Joaauim Mano. 02 - Centro CEP 19.275-000 Euclides da Cunha Paulista - SP 

.4, 

DECRETO N° 1.933/2023 DE 02 DE JUNHO DE 2023 

DISPÕE SOBRE: Nomeação da Comissão Especial de Conduta 

do Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar, eleições 2023. 

DOMINGOS MENTE LOPES, Prefeito Municipal de Euclides da 

Cunha Paulista Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições; 

DECRETA: 

Artigo 10  - Fica nomeada a Comissão Especial de Conduta do Processo de Escolha 

dos Membros do Conselho Tutelar, eleições 2023. 

Membros Comissão Especial de Conduta do Processo de Escolha dos Membros do 

Conselho Tutelar para eleições de 2023. 

Antenor Viana 

Claudia Lucia de Souza Pereira 

Alice Souza Carvalho França 

Jules Cesar dos Reis 

José Ramão da Conceição 

Vivian Carla da Silva Cruz 

Gabrielia Poiqui Fatala 

Nilceia Rodrigues Leal Feitosa 

Artigo 20  - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

ICrl E Uuu FE QUE 
EM' /IPULIQUE 
NO MURAL O PRESENTE 
EXPDENTE---  

Lucna-CStina de Freitas 
RG: 24.312.0813 
Setor de 5ecretari3 

Euclides da Cunha Paulista, 02 de junho de 2023. 

DOMINOS MENTELOPES 

Prefeito Municipal 

(www.eucuciescjacunha.sp.gov. br) 


